PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – Edital nº 01/2017

RETIFICAÇÃO IV

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna público, por meio da

CKM Serviços, a presente RETIFICAÇÃO, para que:

1. Onde se lê:

Convocação para a prova prática

[...]

8.9 A pontuação máxima que cada candidato poderá atingir será de 20 pontos por avaliador.

Leia-se:

Convocação para a prova prática

[...]

8.9 A pontuação máxima que cada candidato poderá atingir será de 30 pontos por avaliador.

As demais disposições do edital de convocação permanecem inalteradas.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital do Concurso Público que será publicado

nos endereços eletrônicos https://ckmservicos.selecao.net.br/ e www.francodarocha.sp.gov.br.

Franco da Rocha, 09 de janeiro de 2018.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

https://ckmservicos.selecao.net.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/